UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số: 766/QĐ-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 08 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo)

Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Quảng Ninh

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO QUẢNG NINH

Căn cứ Quyết định số 1271/2016/QĐ-UBND ngày 28/4/2016 của UBND

tỉnh về việc kiện toàn Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành Sở Văn hóa và Thể

thao tỉnh Quảng Ninh và Quy định chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức bộ máy

của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 178/KH-SVHTT ngày 30/8/2021 của Sở Văn hóa và

Thể thao Quảng Ninh về việc “Tổ chức cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) Sở

Văn hóa và Thể thao tỉnh Quảng Ninh”;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Văn hóa và Gia đình,

QUYẾT ĐỊNH

  Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) Sở

Văn hóa và Thể thao tỉnh Quảng Ninh (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các

Ông (bà) có tên sau:

 I. Trưởng ban

 Ông Nguyễn Mạnh Hà, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao.

 II. Các Phó Trưởng ban

 1. Ông Trần Tiến Dũng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao, Phó

Trưởng ban Thường trực;

 2. Ông Ninh Văn Thương, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao;

 3. Ông Nguyễn Thanh Tùng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao.

 III. Các Ủy viên

 1. Ông Nguyễn Hồng Vĩnh, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh,

Ủy viên Thường trực;

 2. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy, Trưởng phòng Nghiệp vụ Văn hóa và Gia đình;

 3. Ông Nguyễn Trung Hà, Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao;

4. Ông Phạm Văn Triển, Phó Giám đốc Thư viện tỉnh.

2

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ:

- Triển khai thực hiện Kế hoạch số 178/KH-SVHTT ngày 30/8/2021 của

Sở Văn hóa và Thể thao đảm bảo chất lượng, hiệu quả.

- Thành lập Ban Giám khảo, Tổ thư ký, xây dựng quy chế chấm thi, phát

động, tổng kết, trao giải Cuộc thi theo quy định. Ban Tổ chức được sử dụng con

dấu của Sở Văn hóa và Thể thao để điều hành công việc và tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Các Ông (bà): Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị liên quan

và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Ban Giám đốc Sở (Để biết);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (Biết, thực hiện);

- Lưu: VT, NVVHGĐ.Mai

   GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Mạnh Hà

		2021-09-08T09:55:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hà<nguyentrungha@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-08T09:59:12+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!